given by Rannulf de Bayeux. (1143-1147.)

. A. dei gratia "Lmcolniensis episcopus omnibus parrochianis suis

salutem 7 benedictionem episcopalem . Ex pastoralis cure officio quam
suscepimus debitores sumus uniuersis per diocesim nostram constitutis

7 ad eorum prouisionem ex nomine quoque dignitatis admonemur .

Uerumptamen speciali quadam sollicitudine illorum securitati 7 quieti

nos amplius inuigilare oportet qui abiecta laboriosa sarcina mundi

que ipsius sunt fugiunt 7 exhonerati 7 liberi amplexus illius qui
sacrarum animarum sponsus est querunt . Nimirum hoc intuitu fratres

qui apud Neuhusiaw canonice uiuere proponunt secundum consue-

tudinem Premonstratensis ecclesie una cum abbate ipsorum uniuersas-

que possessiones eorum iuste 7 canonice adquisitas siue adquirendas
sub protectionem ecclesie nostre 7 nostram suscipimus . In primis
uidelicet mansuram capitalem domus Petri de Golsa cum curia ubi

castellum suum fuit 7 dimidium dominii sui in Neuhus tarn in agris

quam in pratis . molendinis 7 aquis . marescis 7 turbariis 7 in omni-

bus que ad usum 7 utilitatem ipsius fieri possunt exceptis rusticis 7
terris suis 7 decimam sue partis molendini de Golsa . 7 quinque acras

prati in ipsa uilla cum piscina in Humbria . 7 duas acras prati in

Barua cum naui plena lignorum . 7 decimam quatuor nauium lignorum .

7 in Kiluingholrn . triginta acras ex una parte uille 7 sexdecim ex

altera . 7 duas acras prati in eadem uilla iuxta Humbriam 7 piscinam
ibidem . 7 ecclesiam sancte Margarete de Haburch cum omnibus

pertinentiis suis . 7 una bouata terre ad utware . 7 vi.
ta
partem (sic)

ecclesie omnium sanctorum de Broclesbi . 7 ecclesiam sancti Botulfi

de Saxelebi cum omnibus appendiciis suis . Hec omnia dedit eis pre-

dictus Petrus concedente Rannulfo de Baiocis cum heredibus suis 7

concedente comite Willelmo cum filio suo . Preterea ecclesiam sancti

Petri de Haltona quam eis dedit Radulfus de Haltowa concedente

fratre suo 7 herede Geruasio cum omnibus pertinentiis suis . 7 de

cetero ecclesiam de Kirningtun ex donatione Gaufridi de Neuhus 7

Willelmi filii 7 heredis eius cum omnibus appenditiis suis . 7 unam

bouatam terre 7 mansionem in Caburnia quara Rannulfus de Baiocis

eis dedit . Si quis huius scripti nostri constitutionem sciens contra

earn temere uenire temptauerit 7 eorum possessiones uel bona auferre
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uel diripere uel minuere .
J nouerit se diuine ultioni subiacere punien-

dum / si secundo 7 tercio commonitus ad satisfactionem uenire noluerit .

Ceterum patroni 7 adiutores eorum celestis benedictionis mereantur

effici participes.
AMEN.

Four holes for seal cord.

Endorsed : Alexandri .i.a (thirteenth century).
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Harl. Chart. 43 G 19. Confirmation by Theobald archbishop of

Canterbury to Newhouse abbey of land in Newhouse and the

churches of Habrough, Saxleby, Kirmington, St. Michael of

Glentworth, St. Peter of East Halton, St. Michael of Orford,
and the sixth part of the church of Brocklesby. (Before 1150.)

Teobaldus del gratia Cantuariensis archiepiscopus 7 tocius Anglie

primas . omnibus sancte ecclesie filiis per diocesim suam constitutis

salutem 7 benedictionem in domino . Ex iniuncto nobis cure pastoralis

officio . ecclesiasticis tenemur studere profectibus . 7 generaliter

uniuersis . specialiter uero singulis paternam sollicitudinem . mater-

nam exhibere pietatem . Illis etiam ampliorem nobis competit im-

pendere beniuolentiam . qui cum Maria dominicos pedes studiosius

amplexati . meliorem sibi partem eligerunt . qui abiectis mundi

sarcinis . soli deo militare querunt . Eapropter honestis peticionibus

dilectorum filiorum nostrorum abbatis 7 canonicorum de Neuhusa

facilem prebentes assensum . ipsos 7 ecclesiam suam 7 omuia que-

cunque aut largitione principum . aut oblatione fidelium . aut aliis

iustis modis deo propitio uel adepti sunt . uel adipisci poterunt . sub

nostre protectionis speciali cura complectimur . In primis . quicquid
habent in uilla de Neuhusa ex donatione Petri de Golsa . cum ecclesia

de Haburch . 7 sexta parte ecclesie de Broclousebi . 7 cum ecclesia de

Saxolebi 7 omnibus que ad illas pertinere noscuntur . Ecclesiam sancti

Michaelis de Glentewurde cum omnibus appenditiis suis . Ecclesiam

sancti Petri de Haltona cum hiis que ad earn pertinent . ex donatione

Radulfi de Haltona . 7 Geruasii fratris eius . Ex donatione . Gaufridi de

Neuhus 7 Willelmi filii eius ecclesiam de Kirningtun cum omnibus ad

earn pertinentibus . Ecclesiam sancti Michaelis de Hireford 7 quicquid
ad earn pertinet . ex donatione . Willelmi de Albeni . Hec 7 alia

rationabiliter adquisita uel adquirenda presentis scripti nostri pagina

prenominatis abbati 7 fratribus 7 ecclesie sue in perpetuam elemosi-

nam confirmamus . Si quis autem contra hoc nostre protectionis 7
confirmationis scriptum ausu temerario ueuire temptauerit . anathe-
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inatis uinculis subiaceat . donee deo 7 predicte ecclesie . 7 abbati 7
fratribus ibidem deo seruientibus condigue satisfecerit.

Seal. [B. M. Cat. 1176.]
Endorsed: (l) Confirmatio Theobald! archiepiscopi Canttiariensis de

omnibus ecclesiis de Neuhus (fourteenth century). (2) Roberta* (thirteenth

century). (3) Device which is probably a note that the charter has been

produced in a suit (fourteenth-fifteenth century).
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Harl. Chart. 43 H 14. Confirmation by Robert II bishop of Lin-

coln to Newhouse abbey of the gifts of various donors. (Circa

55.)

+ Robertas dei gratiaLincolniensis episcopus uniuersis sanct ecclesi

filiis salutem . Magnus dominus . 7 magna est . bonitas eius . 7 munificentif
eius non est . numerus . Qui sicut fidelium suorum numerum cotidiano

augmento multiplicat .
J ita eorum usibus que necessaria sunt summa

liberalitate ministrat . Ipse itaque ex su pietatis habundantia seruis

suis auctor est . omnium beneficiorum . nos uero data ab ipso potestate

ad eorum defensionem accepimus ministerium . Eapropter dilecti filii

nostri Gerlonis abbatis ecclesie. sancti Marcialis de Neus7fratrum ibidem

sub canonic relligionis (sic) professione deo seruientium iustis petitioni-

bus annuentes . eandem e.cclesiam cum omnibus bonis 7 possessionibus

ad earn pertinentibus . quas uel in presentiarum canonice possidet uel

in futurum iuste poterit adipisci .
J sub nostram protectionem suscipi-

mus . 7 eidem ecclesi eadem bona 7 possessiones suas episcopalis

officii quo fungimur auctoritate firmamus . In quibus hc propriis

duximus exprimenda uocabulis . Mansuram in qua abbatia fundata

est . cum tribus uirgultis . 7 totum dimidium dominii Petri de Neus

in eadem uilla . cum omnibus pertinenciis suis . 7 sextam partem

ecclesie. de Broclosbi . cum quadam masura . Ecclesiam de Haburch

cum tota terra quam in ipsa uilla Petrus de Goussa habuit . 7 decimam

molendini de Goussa . de parte predicti Petri . 7 sex acras prati in

Goussa . cum piscina in Humbra . 7 duas acras prati in Barawra .

cum naui plena lignorum . 7 decimam omnium nauium lignorum Petri

de Goussa quas homines sui de Barawra 7 de Goussa ei debent . 7 .xl.

7 sex terre acras in Kiluingholm . 7 decimam acram omnium pratorum

7 unam piscinam in eadem uilla prefati Petri . 7 .vi. bouetas (sic)

terre. in parua Limbergia . 7 duas partes ecclesi^ de Saxebia . 7 terrain

de Brodholm . 7 .xl. acras cum duobus nemoribus ultra Fossedic . 7
totum seruicium unius militis quod pertinet ad Neus . 7 quinque
bouetas terr in Caburna . cum duabus masuris . 7 cclesiam sancti

Petri de Haltwwa qu uocatur Nordkiluingholm . 7 decimam molen-

dini de Scitra . Radulfi de Haltmzo . 7 in Odenebi unam marcam
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argenti . j .xxiiii. solidos j .vi. nummos in Kerningtun . j totam

terram in Lirabergia que adiacet terre canonicorum de Torenttwa .

usque ad uiam qua itur ad Seuerbi . infra magnara uiani qua de Castra

itur ad Kirningtwwa . 7 terram de Hennedala . 7 communem pasturam

magne Liwbergie . In Rodewelle .i. bouetam terrg cum .i. masura . In

magna Limbergia .ii. bouetas terr cum una masura . 7 .i. sextmim

(sic) frumenti in Kirningtuna . 7 .ii. bouetas terre cum .i. masura in

Broclosbi . Statuimus ergo 7 ut hec omnia prenominat ecclesi

integra conseruentur . salua in omnibus matris ecclesi 'Lincolniensis

reuerentia . nostraque 7 successorum nostrorum debita obedientia . 7
eciam ecclesiam sancti Michaelis Irefordie cum appentitiis (sic) suis 1

. 7
terram Walteri qu fuit Morcharii in eadem uilla . 7 Acraholm cum

appentitiis suis.

Seal on leather tag. [B. M. Cat. 1699.]
No endorsement.
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Harl. Chart. 43 H 16. Second form of confirmation issued by
Robert II bishop of Lincoln to Newhouse abbey. (Circa 1155-

1160.)

Robertus dei gratia IJmcolniensis episcopus uniuersis sancte ecclesie

filiis salutem . Magnus dominus , 7 magna est . bonitas eius 7 munifi-

centie eius non est . numerus . Qui sicut fidelium suorum numerum

cotidiano augmento multiplicat . ita eorum usibus que necessaria

sunt summa liberalitate ministrat . Ipse itaque ex sue pietatis habun-

dantia seruis suis auctor est . omnium beneficiorum . nos uero data ab

ipso potestate ad eorum defensionem accepimus ministerium . Ea-

propter dilecti filii nostri Gerlonis abbatis ecclesie sancti Marcialis 7

sancte Marie de Neuhus . 7 fratrum ibidem sub canonice religionis

professione deo seruientium iustis peticionibus annuentes eandem

ecclesiam cum omnibus bonis 7 possessionibus ad earn pertinentibus .

quas uel in presentiarum canouice possidet . uel in futurum iuste

poterit adipisci . sub nostram protectionem suscipimus . 7 eidem ecclesie

eadem bona 7 possessiones suas episcopalis officii quo fungimur aucto-

ritate firmamus . In quibus hec propriis duximus exprimenda uoca-

bulis . Totam terram quam Petrus de Gausla fundator eiusdem

abbacie habuit in Neuhus cum rusticis 7 hominibus . molendinis &
stagnis . pratis 7 marescis . pasturis . 7 turbariis . terris cultis . 7

terris de hutwara . 7 omnibus rebus que in eadem uilla ad donationem

eiusdem Petri pertinuerant . scilicet cum sexta parte ecclesie de Bro-

clesbi 7 una bouata terre ad utware cum mansuris 7 aliis appendiciis .

1 A space is left after this word, which is partly tilled by the insertion of the

seal tag.
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ecclesiam quoque de Haburc cum una bouata terre ad utwara cum

omnibus rebus 7 terris que ad illam ecclesiam pertinent . Et in Kil-

mingholm .1. 7 .iii. acras terre . 7 decimam acram pratorum eiusdem

Petri cum piscatorio in Humbre . 7 unam mansuram in maresco de

Gousla 7 sex acras prati cum piscatorio in Humbre . 7 unam bouatam

terre in Halesbi . 7 duas partes ecclesie de Saxelebi . 7 terram de Brod-

holm que pertinet ad terram Willelmi de Perci . Item in Brodholm

quicquid pertinet ad feudum Albrede de Tocnio (sic} . 7 quadraginta
acras cum duobus nemoribus ultra Fossedic . 7 seruicium unius militis

quod pertinet ad Neuhus quod Randulfus de Baius aduocatus predicte

abbacie 7 Hugo films 7 heres eius concesserunt cum Petro de Gausle

ante capitulum lAncolniense in perpetuam elemosinam predicte

abbacie . In Caburne de feudo Randulfi de Baius unam bouatam

terre 7 unam mansuram . Item in Caburne de feudo Alani filii Glai

duas bouatas terre 7 unam mansuram . Item in Caburne de feudo

Galfridi de Turs septies uiginti acras terre cum duabus mansuris una

infra uillam . altera extra que in se continet .iiii.
01 acras terre . 7 pastu-

ram .d.c.c. ouium 7 totidem agnorum . In Neuhus etiam hominium

Willelmi' filii Galfridi de Neuhus 7 totam terram suam de Neuhus 7

quicquid ad eandem terram pertinet . quod Galfridus de Turs dominus

eius dedit ecclesie sancti Marcialis de Neuhus concedente hoc eodem

Willelmo . id est tarn terram eius de Neuhus quam terram Redwi

cum omnibus pertinenciis suis . In Altunia ecclesiam sancti Petri . 7

decimam molendini de Scihere Radulfi de Haltun . In Outhenebi

totam terram que pertinet ad socna de Crastre l scilicet totam terram

quam rex [habuit in Outhenbi]
2

. In Kirningetune .xx^.iiii.
01'

solidos .

7 .vi. denarios . 7 unum sextarium frumenti . In Croxtune duas

bouatas terre de feudo Alani de Lamare cum pertinenciis suis . 7 in

Hennedale totam terram que est iuxta terram canonicorum de Thoren-

tune usque ad uiam que ducit ad Seuerebi . infra magnam uiam qua
itur de Castre ad Kirningtune 7 communem pasturam magne Lin-

berge . In Rodewelle sex bouatas terre cum una mansura . In Broclesbi

de feudo Gileberti filii Nigelli duas bouatas terre cum una mansura .

In magna Lingbergie de feudo Hugonis de Scoteni duas bouatas terre

cum una mansura . ex donatione eiusdem Hugonis de Scoteni 7 Lam-
berti filii 7 heredis sui . 7 in Hennedale predictus Hugo 7 Lambertus

dederunt quicquid habuerunt . In Hireford . ecclesiam sancti Michaelis

cum omnibus que ad earn pertinent . 7 terram que fuit Morcharii . 7
terram que fuit Grim . cum una mansura que dicitur Tolecrofth ad

cimiterium sororum . In campis de Clakesbi Acreholm cum omnibus

1 A point is inserted under the first r as a mark of deletion.
a There is a hole in the charter at this point.
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appendiciis suis . In campis de Nortune locum de Rodemilne in quo
est capella sancti Jacobi cum decem bouatis terre 7 duabus culturis .

scilicet Kirkehil 7 Brigghedaile . et tribus acris 7 tribus mansuris infra

uillam Nortune . In Glenteworthe ecclesiam sancti Michaelis cum

omnibus pertinenciis suis . In Wintringtune de socna de Kirketune .

tres carrucatas terre 7 quicquid ad eas pertinet cum omnibus liberta-

tibus suis . In Haburc de feudo Willelmi Berner unam bouatam

terre . 7 unum toft in maresco cum pastura .ccc. ouium . In campis
de Clakesbi . de feudo Godardi in diuersis locis .xxi. percatas terre 7
dimidium bouate terre culte . In teritorio de Crokesbi de feodo

Willelmi Bekett . Duuemilne cum terra adiacenti 7 decem acras terre

uersus Hireford . Item in Crokesbi terram Rothof filii Ketelli . cum

pertinentiis suis In Binnebroc de feudo Walteri filii Alfredi unam

bouatam terre cum una mansura . 7 pastura .c. ouium . 7 communi de

uilla . Item in Binnebroc de terra Roberti archidiaconi . unam boua-

tam terre cum una mansura . 7 pastura .c. ouium . Hec predicta

episcopal! auctoritate confirmamus . salua in omnibus dignitate

Lincolniensis cclesi.

Tag only for seal.

Endorsed : (l) Device as in No. 236. (2) Confirmatio Roberti episcopi

lAncolnietisis de ecclesiis 7 aliis possessionibus de Neuhus (fourteenth

century). (3) Rober/z (thirteenth century).

239
Harl. Chart. 43 H 15. Another form, probably a draft, of the

preceding text. (Circa 1155-1160.)

Robertus dei gratia Lincolnz?ww Episcopus uniuersis sancte ecclesie

filiis salutem . Magnus dominus 7 magna est bonitas eius 7 munificentig

eius non . est . numerus . Qui sicut fidelium suorum numerum coti-

diano augmento multiplicat . ita eorum usibus que necessaria sunt

liberalitate ministrat . Ipse itaque ex sue pietatis habundantia seruis

suis auctor . est . omnium beneficiorum . nos uero data ab ipso po-
testate ad eorum defensionem accepimus ministerium . Eapropter
dilecti filii nostri Gerlonis abbatis ecclesie sancti Marcialis 7 sancte

Mari de Neuhus 7 fratrum ibidem sub canonice religionis professione
deo seruiencium iustis peticionibus annuentes . eandem ecclesiam cum
omnibus bonis 7 possessionibus ad earn pertinentibus quas uel in pre-

sentiarum canonice possidet uel in futurum iuste poterit adipisci .
J in

nostra protectione suscipimus . 7 eidem cclesi eadem bona 7 posses-

siones suas episcopalis oficii quo fungimur auctoritate firmamus . In

quibus hec propriis duximus exprimenda uocabulis . Totam terram

quam Petrus de Golsa fundator eiusdem abbati habuit in Neuhus .

cum rusticis . 7 hominibus . molendinis . 7 stangnis . pratis . 7 marescis .
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pasturis . 7 turbariis . terris cultis 7 terris de utware . 7 omnibus

rebus qu in eadem uilla ad donationem eiusdem Petri pertinuerant .

scilicet cum sexta parte e_cclesi de Brokesbi (sic) . 7 una bouata terre

ad utwara cum mansuris 7 aliis appendiciis . ecclesiam quoque de

Haburc 7 una bouata terre ad utwara cum omnibus rebus 7 ten-is

que ad illam ecclesiam T
pertinent . 7 in Chilmingeholme .1. 7 iii. acras .

7 decimam acram pratorum Petri cum piscatorio in Humbre . 7

decimam ipsius partis molendini de Golse . 7 unam mansuram in

maresco de Golse . 7 sex acras prati cum piscatorio in Humbre . 7

decimam lignorum que homines operarii mei 2 debent Petro ex con-

suetudine . 7 in Humbra unam nauatam lignorum . 7 duas acras

prati . 7 duas partes cclesi de Saxlebi . 7 terram de Brodholm que

pertinet ad terram Willelmi de Perci . Item in Brodholm de feudo

Albrede de Toenio quicquid pertinet . <&* quadraginta acras cum

duobus nemoribus ultra Fossedic . 7 seruicium unius militis quod perti-

net ad Neuhus . quod Randulfus de Baius aduocatus predicte abbacie .

7 Hugo films 7 heres eius concesserunt cum Petro de Guise (sic)

ante capitulum Lincolnie in perpetuam elemosinam predicte abbati .

In Caburne de feudo Randulfi unam bouatam terre . 7 unam man-

suram . Item in Caburne de feudo Alani filii Glai duas bouatas terre

7 unam mansuram . Addimus etiam hiis dominium Willelmi filii

Gaufridi de Neuhus . 7 totam terram suam de Neuhus 7 quicquid ad

eandem terram pertinet . quod Gaufridus dominus eius de Turs dedit

ecclesie_ sancti Marcialis . concedente hoc eodem Willelmo . id est tarn

terram de Neuhus quam terram Redwi . Item in Caburne de feudo

Gaufridi de Turs septies .xx.tj acras terre cum duabus mansuris . una

infra uillam 7 altera extra . continente in se quatuor acras terre . 7

pasturam .dcc.um ouium . 7 totidem agnorum . In Haltona eccle-

siam sancti Petri . 7 decimam molendini de Schitere Radulfi de

Haltona . In Outhenbi totam terram que pertinet ad socam de

Castre . scilicet totam terram quam rex habuit in Outhenbi . In Chir-

ringtune .xx^iiii.
01^

solidos . 7 vi. denarios . 7 unum sextarium frumenti .

In Croxtune duas bouatas terre de feudo Roberti de Stuteuile . 7 in

Hennedele totam terram que est iuxta terram canonicorum de Torn-

tune usque ad uiam que ducit ad Seuerbi . infra magnam uiam qua
itur de Castra ad Kirnintune . 7 communem pasturam magne Lim-

bergie . In Rodwelle sex bouatas terre cum una mansura . In Broclesbi

de feudo Gisleberti filii Nigelli . duas bouatas terre cum una mansura .

In magna Limbergie de feudo Hugonis de Scoteni . duas bouatas

terre cum una mansura . quam terram ipse Hugo de Scoteni . 7
1 The first three letters of this word are a correction.
2 This word is cancelled by a dot underneath each letter.
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Lambertus films 7 heres suus predicte abbatie dederunt . 7 in Henne-

dele predictus Hugo 7 filius eius Lambertus dederunt quicquid
habuerunt . In Ireford ecclesiam sancti Michaelis cum omnibus que
ad earn pertinent . j terram Walteri que fuit Morcarii . 7 terrain

Grim . In campis de Clakesbi Acreholm cum appendiciis suis . In

campis de Nortune locum de Rodemilne in quo est capella sancti

Jacobi cum decem bouatis terre . 7 duabus culturis Kirkehell . 7

Brigidele . 7 tribus acris . 7 tribus mansuris infra uillam Nortune .

In Glenteworthe ecclesiam sancti Michaelis cum omnibus que ad earn

pertinent . Hec predicta episcopali auctoritate confirmamus . Salua in

omnibus dignitate Lincolniensis ^cclesie.

Slit only for seal tag.

Endorsed : Newhous (fifteenth century). Roberti (thirteenth century).

240

Harl. Chart. 43 H 17. Third form of confirmation issued by the

same bishop to Newhouse abbey. (Circa 1160-1166.)

Robertus dei gratia IJncolniensis episcopus . uniuersis sancte ecclesie

filiis salutem . Magnus dominus 7 magna bonitas eius 7 munificentie

eius non est numerus . Qui sicut fidelium suorum numerum cotidiano

augmento multiplicat . ita eorum usibus que necessaria sunt summa
liberalitate ministrat . Ipse itaque ex sue pietatis habundantia seruis

suis auctor est omnium beneficiorum .
J nos uero data ab ipso potestate

ad eorum defensionem accepimus ministerium . Eapropter dilecti filii

nostri Gerlonis abbatis sancti Marcialis de Neuhus 7 fratrum ibidem

sub canonice religionis professione deo seruientium iustis peticionibus

annuentes eandem ecclesiam cum omnibus bonis 7 possessionibus ad

earn pertinentibus quas uel in presentiarum canonice possidet uel in

futurum iuste poterit adipisci sub nostram protectionem suscipimus .

7 eidem ecclesie eadem bona 7 possessiones suas episcopalis officii

quo fungimur auctoritate firmamus . In quibus propriis hec duximus

exprimenda uocabulis . Ex donatione Petri de Gausla terram quam
idem Petrus habuit in Neuhus . cum rusticis . hominibus . molendinis .

stagnis . pratis . marescis . turbariis terris cultis 7 cum terris de

warnothe 7 omnibus rebus que in eadem uilla ad dominium eiusdem

Petri pertinuerant . In Broclousebi unam bouatam terre ad utware

cum mansuris 7 omnibus aliis eidem bouate pertinentiis . 7 sextam

partem ecclesie Omnium Sanctorum . In Haburch ecclesiam sancte

Margarete 7 unam bouatam terre ad utware . cum mansuris ad illam

pertinentibus 7 omnibus aliis appendiciis . 7 cum quinquaginta
duabus acris in Kiluingholm cum decima acra pratorum eiusdem

Petri 7 cum piscatorio in Humbre . 7 unam mansuram in maresco
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de Gausla cum .vi. acras prati j piscatorio alio in Hunibre . In

Alesbi imam bouatam terre cum una mansura . In Saxelebi duas

partes ecclesie sancti Botulfi cum omnibus pertinentiis suis . In

Brodholm terram que pertinet ad feudum Willelmi de Perci cum

duobus nemoribus ultra Fossedic j .xl. acris prati . Similiter in

Neuhus ex donatione Gaufridi de Turs humagium Willelmi filii

Gaufridi de Neuhus . 7 totam terram suam de Neuhus 7 terram Redwi

cum rusticis . molendinis . stagnis . pratis . marescis . pasturis .

turbariis . terris cultis . terris de warnothe cum omnibus pertinentiis

suis . et hec dedit abbatie de Neuhus predictus Willelmus films

Gaufridi de Neuhus assensu domini sui Gaufridi de Thurs . Seruitium

uuius militis ex donatione Ranulfi de Baiocis 7 Hugonis filii eius

quod ad predictam terram de Neuhus pertinet que fuit Petri de

Gausla . In North Kiluingholm ex donatione Radulfi de Haltune

ecclesiam sancti Petri cum omnibus pertinentiis suis . 7 decimam

molendini de Scithre . In Sud Kiluingholm ex donatione Nicolai de

Aresci ecclesiam sancti Dionisii cum omnibus pertinentiis suis 7 duas

bouatas terre cum prato adiacenti 7 pastura .cc. ouium . Ex donatione

Willelmi de Sailli culturam de Branztoft totam cum terra culta 7

prato quod ad earn pertinet . In Glenteworde l ecclesiam sancti

Michaelis cum omnibus pertinentiis suis . In Hireford ecclesiam

sancti Michaelis cum omnibus pertinentiis suis 7 unam mansuram

que dicitur Tolecroft ad cimiterium sororum ex donatione Roberti

de Thoeni 7 communem pasturam de Hireford 7 de Binebroc . De
feudo Walteri filii Alueredi terram que fuit Morcarii cum una

mansura . 7 prato adiacenti ex donatione Simonis 7 Roberti filiorum

ipsius Walteri . In Haburch ex donatione Hugonis Berner 7 Willelmi

filii eius unam bouatam terre cum una mansura . in marescis de

Haburch . 7 pasturam .ccc. ouium cum aisiamento aque . 7 communi-
tatem predicte uille 7 unam salinam ex donatione Heruei . 7 aliud

toft in Sudnesse scilicet le mura ex donatione predict! Willelmi filii

Hugonis Berner . In Broclousebi ex donatione Gilberti filii Nigelli
duas. bouatas terre cum una mansura 7 communi pastura eiusdem

uille . 7 cum duabus acris terre ex donatione Henrici clerici . In

magna Limbergia ex donatione Lamberti de Scoteni duas bouatas

terre cum una mansura scilicet Walteri carpentarii 7 quicquid ad

terram suam pertinet in Hennedale . In Kirningtun ex donatione

Gaufridi de Neuhus 7 Willelmi filii eius ecclesiam eiusdem uille cum
omnibus pertinentiis suis . 7 in eadem uilla ex donatione Willelmi

de Lamara duas bouatas terre cum una mansura scilicet Gunewate
toft 7 communi pastura eiusdem uille . In Caburna ex donatione

1 The o is inserted above the line.

176 DANELAW CHARTERS

Gaufridi de Turs .Ixxx acras terre 7 preter eas unam bouatam terre

cum mansura iuxta Restedic 7 mansura que fuit Garpolf cum pastura

septingentarum ouium cum agnis suis . 7 ex donatione Ranulfi de

Baiocis j Hugonis filii eius unam bouatam terre cum una mansura .

In campis de Clakesbi tarn ex donatione Willelmi de Braibo . quam
ex donatione Godard de Clakesbi Acreholes cum communi pastura
eiusdem uille 7 cum omnibus appenditiis suis . In Rodewella ex

donatione Alani filii Glai .vi bouatas terre cum una mansura j
communi pastura eiusdem uille . In campis de Northun ex donatione

Roberti filii Turketin locum qui uocatur Rodemilne . ubi est capella
sancti Jacobi cum decem bouatis terre 7 tribus mansuris in eadem
Nortun . cum duabus culturis . Kirkehil 7 Briggedaile 7 quatuor acris

7 quatuor selionibus cum communi pastura eiusdem uille 7 decima

panis 7 ceruisie domus eius . Juxta Ancolne ex donatione Alani de

Lamara locum qui uocatur Rugholm cum pascuis . turbariis . pisca-

toriis 7 ceteris necessariis que pertinent ad feudum eiusdem Alani de

Lamara . Ex donatione Roberti filii Berewoldi de Kiluingholm unam
bouatam terre cum adiacentibus . Ex donatione Baldwini de Biford

annuatim .iii. solidos de feudo Walteri de Kiluinghol (sic) quod (sic)

idem Walterus debet reddere proBaldewino singulis annis. Ex donatione

Haket de Ridefort dimidiam carrucatam terre in campis de Bernetebi

cum una mansura duarum acrarum in cultura sua . 7 pastura .ccc.

ouium 7 terram quam eis dedit Milo de Bernetebi in eisdem campis
cum una mansura infra uillam . In Brodholm cimiterium quantum

pertinet ad feudum Willelmi de Albini ex donatione eiusdem Willelmi

7 Helie de Albini . In Caburnia ex donatione Gaufridi de Tursduas

bouatas terre sub annuo censu .v. solidorum . Ex donatione Alani filii

Glai duas bouatas terre cum una mansura sub annuo censu dimidie

marce . In Hireford terram que fuit Grim uidelicet vii . bouatas terre

7 in Crokesbi dimidiam bouatam terre Rodulfi filii Ketelli cum una

mansura 7 omnibus aliis pertinentiis suis sub annuo censu .xvii.
1
soli-

dorum . Ex donatione Willelmi Beket in territorio de Crokesbi exitus

molendini quod dicitur Duuemilne cum tota terra adiacenti eidem 7

cum decem acris terre uersus diuisam de Hireford sub annuo censu .vi.

solidorum . In Brodholm de feudo Willelmi de Albini duas bouatas

terre ad utware quas Haccw.? tenuit . in nemoribus . planis . terris

cultis . pratis . pascuis . aquis . 7 omnibus pertinentiis suis sub

annuo censu unius marce argenti . Hec predicta specialie
2 auctoritate

confirmamus . salua in omnibus dignitate Lincolniensis ecclesie ;

Seal. [B. M. Cat. 1697.J
Endorsed : Roberti (thirteenth century). .i.

a
(? thirteenth century).

1 The text has been altered here. 2
Sic, doubtless for ejnscopali.
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241

Harl. Chart. 43 H 38 b. Confirmation by Hugh bishop of Lincoln

to Newhouse abbey of the churches of St. Peter of East Halton,

St. Margaret of Habrough, St. Denis of Killingholme, St. Botulf

of Saxelby, St. Michael of Glentworth, the church of Kirming-
ton, and the sixth part of the church of Brocklesby. (1190-1195.)

Omnibus Christ! fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit f

Hugo dei gratia Uincolniensis episcopus salutem in domino . Nouerit

uniuersitas uestra nos dei intuitu concessisse deo 7 ecclesie sancti

Marcialis de Newehus 7 canonicis deo ibidem famulantibus . ecclesiam

sancti Petri de Hautona . ecclesiam sancte Margarete de Haburga .

ecclesiam sancti Dionisii de Kiluingeholma . ecclesiam sancti Botulfi

de Saxelbi . ecclesiam sancti Michaelis de Glentewrda . ecclesiam

de Kirnintona . j sextam partem ecclesie de Broclesbi . cum omnibus

ad ipsas pertinentibus sicut eis rationabiliter collate sunt i in proprios
eorundem canonicorum usus inperpetuum possidendas . saluis in ipsis

conpetentibus vicariis . eis qui in ipsis ecclesiis in propriis personis

per prefatos canonicos ministrabunt . saluis etiam episcopalium con-

suetudinibus j lAncolniensis ecclesie dignitate . Quod ut ratum 7
inconcussum permaneat.

J

presenti scripto 7 sigilli nostri patrocinio

confirmauimus . Hiis testibus . Haimone decano lAncolniensis ecclesie .

Roberto Huntedonie 7 magistro Rogero Leicestrie archidiaconis .

Radulfo de Vireneto . magistro Ricardo de Swaleweclme . Galfrido de

Lecchelada . Reimundo . Roberto de capella . Hugone de sancto

Edwardo . Luca clerico archidiaconi Huntedowi? . Eustachio de

Wiltona . 7 aliis multis.1

Seal. [B. M. Cat. 1705.]
No endorsement.

242

Harl. Chart. 43 H 23. Confirmation by Hugh bishop of Lincoln

to Newhouse abbey of the churches of St. Peter of East Halton,
St. Denis of Killingholme, St. Margaret of Habrough, St. Helen
of Kirmington, the moiety of the church of All Saints of

Brocklesby and the third part of the other moiety, and the

churches of St. Michael ofGlentworth and St. Botulfof Saxelby.

(1195-6.)

Omnibus . Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit .

Hugo dei gratia ~Lmcolniensis episcopus salutem 7 dei benedictionem .

Nouerit uniuersitas uestra nos dei 7 pietatis intuitu considerata

paupertate fratrum de Nehus concessisse 7 presenti carta confirmasse

1 Last word in capitals and spaced out to fill the line.

N
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deo 7 ecclesie sancti Marcialis de Nehus atque fratribus ibidem deo

seruientibus ecclesiam sancti Petri de Haltona . ecclesiam sancti

Dionisii de Kilwingholm . ecclesiam sancte Margarete de Haburc .

ecclesiam sancte Helene de Kirnigtona . 7 medietatem ecclesie

omnium Sanctorum de Broclausbi . 7 terciam partem alterius

medietatis eiusdem ecclesie . ecclesiam sancti Michaelis de Glenworhe .

ecclesiam sancti Botulfi de Saxolebi cum omnibus pertinenciis suis

ita uidelicet ut eas habeant 7 conuertant in proprios suos usus saluis

episcopalibus consuetudinibus 7 lancolniensis ecclesie dignitate . Quod
ut inposterum ratum 7 inconwlsum permaneat presenti scripto 7 sigilli

nostri patrocinio roborauimus . Hiis testibus . R. decano lAncolniensis

ecclesie . Roberto archidiacono . Huntedoni . Radulfo de Vireneto .